
Dodavatel: Kopecký CZ s.r.o., Vinohradská 76 (provozovna), 618 00  Brno, tel.: 548 133 111, fax: 548 133 122

www.kopeckycz.cz, info@kopeckycz.cz, E-shop: www.kovani-nabytek.cz

Obrázky jsou pouze ilustrativní. MO bez DPH - maloobchodní cena bez DPH, lze na ni uplatnit běžné obchodní slevy!
1

NÁBYTKOVÉ ELEKTROZAŘÍZENÍ 

Nábytkové
elektrozařízení 
Bezdrátová nabíječka

Bezdrátová nabíječka pracuje se všemi druhy mobilních zařízení,

např. tablety, chytré telefony, které mají funkci indukčního nabíjení. 

Kabelové nabíjení je chráněno posuvným krytem.  Dva nabíjecí režimy 

– bezdrátový nebo USB kabelem. Určeno pro instalaci do pracovních 

desek, stolů, konferenčních stolů atd. Kompatibilní s Qi V1.1.

Signalizace dokončení nabíjení pomocí světla a zvukového signálu.

▶  Napájení: 5V DC napájecí adaptér do zásuvky Kabel Micro USB

(není součástí dodávky)   

▶ Výstup USB: 5V DC / 2,1 A   

▶ Barva: černá, stříbrná   

▶ Rozměry: 70 x 22 mm   

▶ Rozměr montážního otvoru: Ø 60 x 17 mm   

Nerezová elektro zásuvka - zápustná

Designová nerezová zásuvka vhodná do interiéru i exteriéru

▶  Hermeticky uzavřená 

▶  Aktuální hodnocení: 16A 

▶  Napětí: 250V 

▶  Typ zásuvky: 1 x 1P + Z; 2 x 2P + Z  

▶  Stupeň krytí: IP 55 

▶  Max. zatížení: 3680W 

▶  Materiál: nerezová ocel 

▶  Rozměry: 157 x 86 x 57 mm

Obj.číslo Popis MO bez DPH

N3002111 Nabíječka indukční zápustná kulatá 60mm+1xUSB černá/plast 740 Kč

N3002104 Nabíječka indukční zápustná kulatá 60mm+1xUSB stříbrná/plast 740 Kč

Obj.číslo Popis MO bez DPH

N3091009 Zásuvka elektro-exteriérová zápustná-1x zásuvka+kabel IP55 nerez 516 Kč

N3092009 Zásuvka elektro-exteriérová zápustná-2x zásuvka+kabel IP55 nerez 844 Kč



Dodavatel: Kopecký CZ s.r.o., Vinohradská 76 (provozovna), 618 00  Brno, tel.: 548 133 111, fax: 548 133 122

www.kopeckycz.cz, info@kopeckycz.cz, E-shop: www.kovani-nabytek.cz

Obrázky jsou pouze ilustrativní. MO bez DPH - maloobchodní cena bez DPH, lze na ni uplatnit běžné obchodní slevy! 
2

NÁBYTKOVÉ ELEKTROZAŘÍZENÍ 

Elektro zásuvka - hermeticky uzavřená

Moderní sada dvou zásuvek 2P + Z. Perfektní řešení do kuchyní a koupelen!

▶  Napájení: 230V AC 

▶  Počet zásuvek: 2x 2P + Z 

▶  Materiál: hliník + plast 

▶  Stupeň krytí: IP44 

▶  Rozměry: 140,5 x 64 x 49 mm

Zásuvka s vypínačem 

Zásuvka s vypínačem ON / OFF, uzemněním a robustní konstrukcí. 

Ideální pro montáž do skříní, vitrín atd. Součástí kabel s délkou 0,5 m. 

     

▶  Napájení: 230V AC 

▶  Počet zásuvek: 1x 2P + Z 

▶  Maximální zatížení: 3680 W 

▶  Materiál: hliník + plast 

▶  Stupeň ochrany: IP 20 

▶  Rozměry: 64 x 150 x 64 mm 

2-zásuvka s vypínačem

2-zásuvka s vypínačem ON / OFF a robustní konstrukcí.

Vhodná pro montáž do skříní, vitrín atd. Součástí kabel s délkou 0,5 m. 

      

▶  Napájení: 230V AC 

▶ Počet zásuvek: 2x 2P + Z 

▶ Maximální zátěž: 3680 W 

▶ Materiál: hliník + plast 

▶ Stupeň krytí: IP20 

▶ Rozměry: 64 x 275 x 64 mm 

Rohová zásuvka - samolepící

Čtyři zásuvky v provedení nerez ocel - INOX . Ideální do kuchyně nebo 

kanceláře. Připevnění na ploše i v rohu pomocí lepicích pásků se 

suchým zipem nebo šrouby.   

▶  Napájení: 230V AC 

▶  Počet zásuvek: 4x 2P + Z 

▶  Maximální zatížení: 3680W 

▶  Doporučený kabel: OWY 3x1,5 mm2 (není součástí balení) 

▶  Rozměry: 280 x 48 x 85 mm 

▶  Materiál: nerez 

Obj.číslo Popis MO bez DPH

N3090002 Zásuvka elektro-koupelnová-2x zásuvka+kabel IP44 stříbrná 435 Kč

Obj.číslo Popis MO bez DPH

N3070002 Zásuvka elektro-rohová-1x zásuvka+1x vypínač+kabel stříbrná 485 Kč

Obj.číslo Popis MO bez DPH

N3073002 Zásuvka elektro-rohová-2x zásuvka+1x vypínač+kabel stříbrná 675 Kč

Obj.číslo Popis MO bez DPH

N3080003 Zásuvka elektro-rohová samolepící (suchý zip)-4x zásuvka Inox 800 Kč

ou 0,5 m.

bez DPH

675 Kč



Dodavatel: Kopecký CZ s.r.o., Vinohradská 76 (provozovna), 618 00  Brno, tel.: 548 133 111, fax: 548 133 122

www.kopeckycz.cz, info@kopeckycz.cz, E-shop: www.kovani-nabytek.cz

Obrázky jsou pouze ilustrativní. MO bez DPH - maloobchodní cena bez DPH, lze na ni uplatnit běžné obchodní slevy!
3

NÁBYTKOVÉ ELEKTROZAŘÍZENÍ 

Zásuvka se 2 USB porty na nabíjení  

Zásuvka s uzemněním se 2 USB porty pro nabíjení a robustní

konstrukcí. Ideální pro montáž do skříní, vitrín atd. Součástí kabel

s délkou 0,5 m.

▶   Napájení: 230V AC 

▶   Počet zásuvek: 1x 2P + Z 

▶   Maximální zátěž: 3680W 

▶   Výstup nabíječky USB: 5V DC / 1050 mA x 2 

▶   Materiál: hliník + plast 

▶   Stupeň ochrany: IP 20 

▶   Rozměry: 64 x 150 x 64 mm  

2-zásuvka  

2-zásuvka s robustní konstrukcí. Ideální pro montáž do skříní,

vitrín atd. Součástí kabel s délkou 0,5 m.

▶   Napájení: 230V AC 

▶   Počet zásuvek: 2x 2P + Z 

▶   Maximální zátěž: 3680 W 

▶   Materiál: hliník + plast 

▶   Stupeň krytí: IP20 

▶   Rozměry: 64 x 150 x 64 mm

Obj.číslo Popis MO bez DPH

N3072002 Zásuvka elektro-rohová-1x zásuvka+2x USB+kabel stříbrná 703 Kč

Obj.číslo Popis MO bez DPH

N3071002 Zásuvka elektro-rohová-2x zásuvka+kabel stříbrná 477 Kč

LED svítidlo se zásuvkou pod skříňku  

Svítidlo je vybaveno moderními LED SMD, uzemněnou zásuvkou 

230V AC, spínačem ON / OFF a vestavěným napájecím zdrojem.

Ideální jako osvětlení pod kuchyňské skříňky nebo osvětlení

pracovních ploch. Součástí kabel s délkou 0,5 m.

▶  Napájení: 230V AC 

▶  Počet výstupů: 1x 2P + Z 

▶  Světelný zdroj: 36 x LED SMD 2835 

▶  Index vykreslení barev: CRI 80 

▶  Výkon: 7W 

▶  Maximální zatížení: 3680W 

▶  Světelný tok: 230-240 lm 

▶  Teplota barev: 3000 K 

▶  Světlá barva: teplá bílá 

▶  Materiál: hliník + plast 

▶  Stupeň krytí: IP20 

▶  Rozměry: 64 x 424 x 64 mm

Obj.číslo Popis MO bez DPH

N3074002 Zásuvka rohová-1x zásuvka+1x vypínač+světlo LED 7w,

 3000K,240lm+kabel stříbrná 
1 239 Kč



Dodavatel: Kopecký CZ s.r.o., Vinohradská 76 (provozovna), 618 00  Brno, tel.: 548 133 111, fax: 548 133 122

www.kopeckycz.cz, info@kopeckycz.cz, E-shop: www.kovani-nabytek.cz

Obrázky jsou pouze ilustrativní. MO bez DPH - maloobchodní cena bez DPH, lze na ni uplatnit běžné obchodní slevy! 
4

NÁBYTKOVÉ ELEKTROZAŘÍZENÍ 

3-zásuvka

Zařízení se třemi zásuvkami, s uzemněním a kabelem o délce 1,8 m. 

Robustní kovová konstrukce.

▶ Napájení: 230V AC 

▶ Počet zásuvek: 3x 2P + Z 

▶ Maximální zatížení: 3680W 

▶ Stupeň krytí: IP20 

▶ Délka kabelu: 1,8 m 

▶ Materiál: hliník + plast 

▶  Rozměry: 234 x 99,5 x 51,7 mm

3-zásuvka se 2 USB porty

Nábytková zásuvka s robustní kovovou kontrukcí. Ideální pro in-

stalaci v kuchyni nebo kanceláři - na ploše i v rozích. Zařízení má tři 

uzemněné zásuvky, dva USB porty na nabíjení a kabel o délce 1,8 m. 

▶ Napájení: 230V AC 

▶ Počet zásuvek: 3x 2P + Z 

▶ Výstup nabíječky USB: 5V DC / 1050 mA x 2 

▶ Maximální zatížení: 3680 W 

▶ Stupeň krytí: IP20 

▶ Délka kabelu: 1,8 m 

▶ Materiál: hliník + plast 

▶ Rozměry: 234 x 99,5 x 51,7 mm 

Výklopná 3-zásuvka

Sada tří výklopných zásuvek 2P + Z s kabelem 1,5 m. Určeno pro 

instalaci v interiéru - do stolů, pracovních desek, a to jak vertikálně, 

tak i horizontálně.

▶ Napájení: 230V AC

▶ Počet zásuvek: 3x 2P + Z     

▶ Maximální zatížení: 2500W     

▶ Stupeň ochrany: IP 20      

▶ Délka kabelu: 1,5 m      

▶ Dostupné barvy: černá, bílá nebo stříbrná   

▶ Materiál: slitina zinku (kryt), plechová ocel

 (montážní krabice)

▶ Rozměry: 265 x 119 x 2 mm     

▶ Rozměry montážních otvorů: 223 x 108 x 62 mm

Obj.číslo Popis MO bez DPH

N3078002 Zásuvka elektro-rohová-3x zásuvka+kabel stříbrná/plast 685 Kč

Obj.číslo Popis MO bez DPH

N3079002 Zásuvka elektro-rohová-3x zásuvka+2x USB+kabel stříbrná/plast 1 074 Kč

Obj.číslo Popis MO bez DPH

N3050111 Zásuvka elektro-stolová výklopná zápustná-3x zásuvka+kabel černá 1 177 Kč

N3050002 Zásuvka elektro-stolová výklopná zápustná-3x zásuvka+kabel stříbrná 1 226 Kč

N3050100 Zásuvka elektro-stolová výklopná zápustná-3x zásuvka+kabel bílá 1 330 Kč

m. Určeno pro

to jak vertikálně, 

 

  

 

 

  

  

MO bez DPH

kabel černá 1 177 Kč



Dodavatel: Kopecký CZ s.r.o., Vinohradská 76 (provozovna), 618 00  Brno, tel.: 548 133 111, fax: 548 133 122

www.kopeckycz.cz, info@kopeckycz.cz, E-shop: www.kovani-nabytek.cz

Obrázky jsou pouze ilustrativní. MO bez DPH - maloobchodní cena bez DPH, lze na ni uplatnit běžné obchodní slevy!
5

NÁBYTKOVÉ ELEKTROZAŘÍZENÍ 

Výsuvná zásuvka s USB portem

Zásuvka 2P + Z s nabíjecím USB portem a zásuvným pouzdrem. Pří-

stroj je určen pro instalaci do stolů, desek atd. Zásuvka je opatřena 

ochranným krytem. Kabel s délkou 1,8 m je součástí.

▶ Napájení: 230V AC 

▶ Počet výstupů: 1x 2P + Z 

▶ Výstup nabíječky USB: 5V DC / 2,1A 

▶ Maximální zátěž: 3680 W 

▶ Stupeň krytí: IP20 

▶ Délka kabelu: 1,8 m (OWY 3x1mm2) 

▶ Dostupné barvy: stříbrná 

▶ Rozměry: 70 x 85 mm 

▶ Rozměry montážního otvoru: Ø 60 x 75 mm 

Obj.číslo Popis MO bez DPH

N3001104 Zásuvka elektro-stolová kulatá 60mm-1x zásuvka+1xUSB+kabel

 stříbrná/plast 
541 Kč

m. Pří-

třena

bez DPH

Výsuvná 3-zásuvka s USB porty  

Sada 3 zásuvek 2P + Z , se 2 nabíjecími USB porty ve výsuvném 

krytu. Zařízení je navrženo pro instalaci do konferenčních stolů, 

kancelářského nábytku a kuchyní. Vybaveno délkou kabelu 1,5 m.

▶  Napájení: 230V AC 

▶  Počet zásuvek: 3x 2P + Z 

▶  Výstup nabíječky USB: 5V DC / 1050 mA x 2 

▶  Max. zatížení: 3680W 

▶  Stupeň krytí: IP20 

▶  Délka kabelu: 1,5 m (EW 3x1,5mm2) 

▶  Barva: stříbrná 

▶  Rozměry: Ø 115 x 159,4 mm 

▶  Rozměry montážního otvoru: Ø 100 x 102 mm

Výsuvná 4-zásuvka   

Sada čtyř zásuvek 2P + Z ve výsuvné věži. Zařízení je vhodné pro 

instalaci do konferenčních stolů, kancelářského nábytku a kuchyní. 

 

▶  Napájení: 230V AC

▶  Počet zásuvek: 4x 2P + Z

▶  Max. zatížení: 3680W

▶  Stupeň krytí: IP20

▶  Délka kabelu: 1,5 m (EW 3x1,5mm2)

▶  Barva: stříbrná

▶  Rozměry: Ø 115 x 159,4 mm

▶  Rozměry montážního otvoru: Ø 100 x 102 mm   

    

Obj.číslo Popis MO bez DPH

N3031104 Zásuvka elektro-stolová výsuvná nízká 100mm

 3x zásuvka+2xUSB+kabel stříbrná/plast 
1 439 Kč

Obj.číslo Popis MO bez DPH

N3030104 Zásuvka elektro-stolová výsuvná nízká 100mm

 4x zásuvka+kabel stříbrná/plast 
1 002 Kč

Hloubkapouze7,5 cm!

Hloubkapouze10 cm!

Hloubkapouze10 cm!



Dodavatel: Kopecký CZ s.r.o., Vinohradská 76 (provozovna), 618 00  Brno, tel.: 548 133 111, fax: 548 133 122

www.kopeckycz.cz, info@kopeckycz.cz, E-shop: www.kovani-nabytek.cz

Obrázky jsou pouze ilustrativní. MO bez DPH - maloobchodní cena bez DPH, lze na ni uplatnit běžné obchodní slevy! 
6

NÁBYTKOVÉ ELEKTROZAŘÍZENÍ 

Výsuvná elektro věž - 3 zásuvky - průměr 60 mm

Výsuvná věž se 3 uzemněnými zásuvkami 2P + Z. Zařízení je navrženo 

pro instalaci do konferenčních stolů, kancelářského nábytku a ku-

chyní.

▶ Napájení: 230V AC      

▶ Počet výstupů: 3x 2P + Z     

▶ Maximální zatížení: 3680W     

▶ Ochranný rozsah: IP20      

▶ Délka kabelu: 1,8 m (OWY 3x1,5mm2)    

▶ Dostupné barvy: stříbro nebo INOX    

▶ Materiál: hliník + plast

▶ Rozměry: 84,4 x 284 mm     

▶ Rozměry montážního otvoru: Ø 60 x 284 mm   

    

Obj.číslo Popis MO bez DPH

N3010104 Zásuvka elektro-stolová výsuvná věž 60mm

 3x zásuvka+kabel stříbrná/plast 
623 Kč

Výsuvná elektro věž - 3 zásuvky + 2 USB porty

- průměr 60 mm 

Výsuvná věž se 3 uzemněnými zásuvkami 2P + Z a dvěma nabíjecími 

USB porty. Zařízení je navrženo pro instalaci do konferenčních stolů, 

kancelářského nábytku a kuchyní.  

 

▶  Napájení: 230V AC

▶ Počet výstupů: 3x 2P + Z

▶ Výstup nabíječky USB: 5V DC / 1050 mA x 2   

▶ Maximální zatížení: 3680W     

▶ Ochranný rozsah: IP20      

▶ Délka kabelu: 1,8 m (OWY 3x1,5mm2)    

▶ Dostupné barvy: stříbrná     

▶ Materiál: hliník + plast      

▶ Rozměry: 84,4 x 284 mm     

▶ Rozměry montážního otvoru: Ø60 x 284 mm   

    

Obj.číslo Popis MO bez DPH

N3011104 Zásuvka elektro-stolová výsuvná věž 60mm

 3x zásuvka+2xUSB+kabel stříbrná/plast 
945 Kč



Dodavatel: Kopecký CZ s.r.o., Vinohradská 76 (provozovna), 618 00  Brno, tel.: 548 133 111, fax: 548 133 122

www.kopeckycz.cz, info@kopeckycz.cz, E-shop: www.kovani-nabytek.cz

Obrázky jsou pouze ilustrativní. MO bez DPH - maloobchodní cena bez DPH, lze na ni uplatnit běžné obchodní slevy!
7

NÁBYTKOVÉ ELEKTROZAŘÍZENÍ 

Výsuvná elektro věž - 3 zásuvky + 2 USB porty

průměr 80 mm

Výsuvná věž se 3 uzemněnými zásuvkami 2P + Z a dvěma nabíjecími 

USB porty. Zařízení je navrženo pro instalaci do konferenčních stolů, 

kancelářského nábytku a kuchyní.  

▶ Napájení: 230V AC 

▶ Počet výstupů: 3x 2P + Z 

▶ Výstup nabíječky USB: 5V DC / 1050 mA x 2

▶ Maximální zatížení: 3680 W 

▶ Ochranný rozsah: IP20 

▶ Délka kabelu: 1,8 m (OWY 3x1,5mm2) 

▶ Dostupné barvy: stříbrná 

▶ Materiál: hliník + plast 

▶ Rozměry: Ø105 x 305 mm 

▶ Rozměry montážního otvoru: Ø 80 x 305 mm 

Výsuvná elektro věž - 3 zásuvky - průměr 80 mm

Výsuvná věž se 3 uzemněnými zásuvkami 2P + Z.

Zařízení je navrženo pro instalaci do konferenčních stolů,

kancelářského nábytku a kuchyní.

▶ Napájení: 230V AC 

▶ Počet výstupů: 3x 2P + Z 

▶ Maximální zatížení: 3680W 

▶ Ochranný rozsah: IP20 

▶ Délka kabelu: 1,8 m (OWY 3x1,5mm2) 

▶ Dostupné barvy: stříbro nebo INOX 

▶ Materiál: hliník + plast 

▶ Rozměry: Ø105 x 305 mm 

▶ Rozměry montážního otvoru: Ø 80 x 305 mm  

Obj.číslo Popis MO bez DPH

N3021104 Zásuvka elektro-stolová výsuvná věž 80mm

 3x zásuvka+2xUSB+kabel stříbrná/plast 
990 Kč

Obj.číslo Popis MO bez DPH

N3020104 Zásuvka elektro-stolová výsuvná věž 80mm

 3x zásuvka+kabel stříbrná/plast 688 Kč



Dodavatel: 

Kopecký CZ s.r.o. 

Vinohradská 76 (provozovna) 

618 00  Brno 

TEL.: 548 133 111 

FAX: 548 133 122 

 

WEB: www.kopeckycz.cz 

E-mail: info@kopeckycz.cz 

E-shop: www.kovani-nabytek.cz

Původně malá rodinná firma ORNO působící na trhu

od roku 1990 se postupem času přetransformovala

na akciovou společnost obchodující s elektrozařízením.

Od roku 2013 zahájila společnost také vlastní výrobu a zavedla 

novou značku OPT - ORNO Professional Technology. 

V reakci na očekávání firem, které se specializují

na bezpečnostní průmysl, byla vytvořena značka, která

splňuje nejvyšší standardy kvality. Výrobky jsou

charakterizovány pokrokovými technologickými řešeními,

které splňují požadavky i těch nejnáročnějších uživatelů.

Společnost ORNO se neustále vyvíjí a my jsme rádi,

že můžeme nyní tyto produkty nabídnout také

našim zákazníkům.

Vysvětlivka: 2P + Z = dva póly + uzemnění


